نیروی خود و با تکیه بر تشکل‌های مستقل مردمی، که آن را در جریان مبارزه بدست خواهند آورد از حقوق حقه‌ی خود برای رسیدن به یک جامعه‌ی انسان محور، خواسته‌های خود رابه هر طریق دنبال خواهند کرد.

کانون مدافعان حقوق کارگر / ۸ اردیبهشت ۸۹

### قطعنامه مشترک به مناسبت روز جهانی کارگر - اول ماه مه ۲۰۱۱ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

اول ماه مه روز جهانی کارگر، روز اتحاد و اعتراض جهانی کارگران به ستم و نابرابری نظام سرمایه داری است. این روز یاد آور مبارزات کارگران جهان برای دستیابی به حقوق انسانی شان است. کارگران ایران همراه با کارگران جهان این روز را گرمی میدارند و هر ساله در اعتراض به شرایط غیر انسانی خود در این روز گرد هم آمده و به هر طریق برای بدست آوردن حقوق حقه خود فریاد بر می‌آورند.